
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

6

5

8

4

7

1

2

9

10

FEDERICI Valerio

ROSCIA Giuseppe

FEDERICI Marco

SPAZIANI Luca

MODA Andrea

BARTOMIOLI Piero

PANTALEO Giuseppe

NARDINI Marco

PERAZZOLA Fabio

GIOVANNETTI Patrizio

Lenza Praeneste A.S.D.

La Libera A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Fin Marlin

Fishmakers Team Asd

Team Blue Fin Marlin

Grizzly A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Anglers)

B

B

A

A

A

A

C

B

A

A

10.290

8.450

7.450

6.480

6.390

6.200

4.970

2.910

2.450

780

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice Carpe Diem A.S.D.

Manifestazione PLAY OFF SERIE B5 COLPO 2022
Organizzazione Comitato Regionale FIPSAS Lazio

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:19:38

Direttore di Gara
Bronzetti Emanuele

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

4

6

9

1

5

7

2

8

SCARSELLETTA Marco

CRISTOFANILLI Romolo

LATTANZI Renzo

PIACENTINI Emanuele

ROSCI Sandro

ROCCETTI Fabio

CAPIRASO Paolo

CORRADI Omar

NARZISI Franco

SATTA Gavino

Lenza Praeneste A.S.D.

La Libera A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Fishmakers Team Asd

Lenza Jolly A.S.D.

Grizzly A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Anglers)

B

B

A

A

A

A

C

B

A

A

16.170

11.740

11.400

10.040

7.660

7.140

5.860

4.420

3.240

2.000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice Carpe Diem A.S.D.

Manifestazione PLAY OFF SERIE B5 COLPO 2022
Organizzazione Comitato Regionale FIPSAS Lazio

Classifica del Settore A Zona B

Orario
15:19:39

Direttore di Gara
Bronzetti Emanuele

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

3

8

1

10

4

5

9

6

2

SCHINA Andrea

PERAZZOLA Luca

MARZIANI Emilio

FRATINI Gino

FEDERICI Andrea

CONSALVI Emanuele

BROGIALDI Jacopo

FINETTO Silvio

GIACINTI Rodolfo

MALIGNO Francesco

Lenza Praeneste A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

La Libera A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Fin Marlin

Fishmakers Team Asd

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Grizzly A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Anglers)

B

A

B

A

A

C

B

A

A

A

14.740

13.720

12.000

10.510

8.250

8.110

5.180

4.390

3.120

2.810

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice Carpe Diem A.S.D.

Manifestazione PLAY OFF SERIE B5 COLPO 2022
Organizzazione Comitato Regionale FIPSAS Lazio

Classifica del Settore A Zona C

Orario
15:19:41

Direttore di Gara
Bronzetti Emanuele

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

1

9

4

5

3

6

7

2

10

TAVERNA Fabio

GABBANELLA Simone

LOFFREDA Gianluca

PANDOLFI Paolo

BASILI Edoardo

VERNA Mario

FIORINI Alessandro

VENANZONI Claudio

RUSSO Angelo

GUBALA Bruno

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

La Libera A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Fin Marlin

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Fishmakers Team Asd

(Hydra)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

A

B

B

A

A

A

A

A

C

B

10.800

10.010

7.900

6.420

5.000

3.920

3.910

3.760

3.480

2.510

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice Carpe Diem A.S.D.

Manifestazione PLAY OFF SERIE B5 COLPO 2022
Organizzazione Comitato Regionale FIPSAS Lazio

Classifica del Settore A Zona D

Orario
15:19:42

Direttore di Gara
Bronzetti Emanuele

Giudice di Gara
Della Croce Guido

Motivo Retrocessioni


